Municipio TLATLAYA, 0053

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Almacén

Estimacién por pérdidas o deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones

Activos Diferidos

Estimacién por pérdidas o deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO
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ORIGEN

209,446.46

8,817.75
0.00
8,817.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,817.75

200,628.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
200,628.71
0.00
0.00
0.00

200,628.71

209,446.46

APLICACION

15,726,731.21

13,867,831.21
13,867,831.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,867,831.21

1,858,900.00
0.00
0.00
1,858,900.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,858,900.00

15,726,731.21



Municipio TLATLAYA, 0053

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO ORIGEN
PASIVO 0.00
PASIVO CIRCULANTE 0.00
Cuentas por pagar a Corto Plazo 0.00
Documentos por pagar a Corto Plazo 0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Administracidén y/o en Garantia a Corto Plazo 0.00
Provisiones a Corto Plazo 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00
TOTAL PASIVO CIRCULANTE 0.00
Cuentas por pagar a Largo Plazo 0.00
Documentos por pagar a Largo Plazo 0.00
Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Administracidén y/o en Garantia a Largo Plazo 0.00
Provisiones a Largo Plazo 0.00
TOTAL PASIVO 0.00
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APLICACION

26,430.25

26,430.25
26,430.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,430.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,430.25



Municipio TLATLAYA, 0053

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

RESERVA LEGAL

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado por posicidén monetaria
Resultado por tenencia de Activos no monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION
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ORIGEN

15,543,715.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

15,543,715.00
15,543,715.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,543,715.00

0.00
0.00

15,543,715.00

15,753,161.46

APLICACION

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

15,753,161.46
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